
UCHWAŁA NR LXIII/585/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 października 2004 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2004. 
(dot. zwiększenia dochodów i wydatków w działach: 801 i 853). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę ogółem 
   1.258.070 zł, poprzez: 
 - zwiększenie dochodów gminy o kwotę     245.100 zł, 
 - zwiększenie dochodów powiatu o kwotę   1.012.970 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę ogółem 
   1.258.070 zł, poprzez: 
 - zwiększenie wydatków gminy o kwotę  245.100 zł, 
 - zwiększenie wydatków powiatu o kwotę        1.012.970 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
W uchwale Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr XLI/388/04 i Nr XLI/389/04 z dnia 17 marca 2004 r., Nr XLIV/417/04 
z dnia 14 kwietnia 2004 r., Nr XLVII/445/04 z dnia 12 maja 2004 r., Nr L/486/04, 
Nr L/487/04 i Nr L/488/04 z dnia 16 czerwca 2004 r., Nr LIII/518/04 i Nr LIII/519/04 
z dnia 7 lipca 2004 r., LIV/526/04 i Nr LIV/527/04 z dnia 25 sierpnia 2004 r., 
Nr LV/557/04 z dnia 8 września 2004 r., Nr LVIII/569/04 z dnia 22 września 2004 r., 
Nr LXIII/583/04 z dnia 20 października 2004 r., Nr LXIII/584/04 z dnia 
20 października 2004 r oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 241/2004 
z dnia 25 lutego 2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 
2004 r., Nr 379/2004 z dnia 15 marca 2004 r., Nr 389/2004 i Nr 392/2004 z dnia 
18 marca 2004 r., Nr 433/2004 z dnia 24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 
z dnia 29 marca 2004 r., Nr 502/2004 i Nr 503/2004 z dnia 31 marca 2004 r., 
Nr 512/2004 z dnia 5 kwietnia 2004 r., Nr 607/2004 i Nr 609/2004 z dnia 15 kwietnia 
2004 r., Nr 656/2004, Nr 657/2004 i Nr 658/2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r.,  



-  2 - 

Nr 715/2004 i Nr 716/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., Nr 721/2004 z dnia 7 maja 
2004 r., Nr 737/2004, Nr 738/2004 i Nr 739/2004 z dnia 12 maja 2004 r., Nr 754/2004 
z dnia 14 maja 2004 r., Nr 850/2004 i Nr 851/2004 z dnia 24 maja 2004 r., Nr 878/2004 
i Nr 879/2004 z dnia 1 czerwca 2004 r., Nr 930/2004 i Nr 931/2004 z dnia 3 czerwca 
2004 r., Nr 940/2004 z dnia 7 czerwca 2004 r., Nr 946/2004 z dnia 9 czerwca 2004 r., 
Nr 983/2004 z dnia 15 czerwca 2004 r., Nr 998/2004 z dnia 16 czerwca 2004 r., 
Nr 1002/2004 i Nr 1003/2004 z dnia 18 czerwca 2004 r., Nr 1023/2003 i Nr 1024/2004 
z dnia 23 czerwca 2004 r., Nr 1040/2004 i Nr 1041/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r., 
Nr 1047/2004 i Nr 1052/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r., Nr 1079/2004 i Nr 1082/2004 
z dnia 5 lipca 2004 r., Nr 1092/2004, Nr 1098/2004, Nr 1099/2004 i Nr 1100/2004 
z dnia 9 lipca 2004 r., Nr 1190/2004 i Nr 1191/2004 z dnia 14 lipca 2004 r., 
Nr 1230/2004 i Nr 1231/2004 z dnia 22 lipca 2004 r., Nr 1239/2004 i Nr 1240/2004 
z dnia 28 lipca 2004 r., Nr 1288/2004 z dnia 6 sierpnia 2004 r., Nr 1342/2004 z dnia 
11 sierpnia 2004 r., Nr 1363/2004, Nr 1364/2004 i Nr 1365/2004 z dnia 19 sierpnia 
2004 r., Nr 1376/2004 z dnia 24 sierpnia 2004 r., Nr 1378/2004 z dnia 25 sierpnia 
2004 r., Nr 1387/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 r., Nr 1506/2004 i Nr 1507/2004 z dnia 
6 września 2004 r., Nr 1514/2004 i Nr 1515/2004 z dnia 9 września 2004 r., 
Nr 1520/2004 z dnia 10 września 2004 r., Nr 1576/2004 i Nr 157/2004 13 września 
2004 r., Nr 1600/2004 i Nr 1603/2004 z dnia 17 września 2004 r., Nr 1626/2004 z dnia 
22 września 2004 r., Nr 1675/2004, Nr 1676/2004 i Nr 1677/2004 z dnia 30 września 
2004 r., Nr 1690/2004 i Nr 1691/2004 z dnia 4 października 2004 r., Nr 1694/2004 
z dnia 6 października 2004 r., Nr 1706/2004 z dnia 7 października 2004 r., 
Nr 1772/2004 z dnia 13 października 2004 r., Nr 1776/2004 z dnia 14 października 
2004 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 
do niniejszej uchwały, 

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


